


EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

PİYASADA ÖNE ÇIKAN HABER BAŞLIKLARI

➢ Trump, İsrail-İran gerilimi nedeniyle Kanada’daki G-7 Zirvesinden erken dönme kararı aldı; ‘’ateşkesle ilgili 

değil, daha büyük bir şey için’’ paylaşımını yaptı

➢ Trump’ın dönüşü sonrası Beyaz Saray’da ulusal güvenlik ekibine acil toplantı talimatı verdiği bildirildi

➢ Altın Pazartesi günü yaşanan %1,4’lük düşüşün ardından Trump’ın açıklamalarıyla tekrar yükselişe geçti

➢ AB ve ABD ticaret anlaşması için çalışmaları hızlandıracak

➢ Trump, İngiltere ile ticaret anlaşmalarının uygulanmasına yönelik kararnameyi imzaladı

➢ İran ve İsrail arasındaki çatışmalar 4. gününde tüm şiddetiyle devam etti

➢ Trump’ın sosyal medya şirketi, btcoin ve ethereum ETF için ABD Menkul Kıymetler ve Borsa 

Komisyonu’na (SEC) başvuru yaptı



TEKNİK GRAFİKEURUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.15842 – 1.16086 – 1.16277

1.15451 – 1.15244 – 1.15044

EUR/USD, Salı günü Asya saatlerinde 1,1560 civarında işlem 
görerek art arda ikinci seansta da yerini koruyor. Parite, 12 
Haziran'da ulaştığı 1,1631 seviyesiyle Ekim 2021'den bu yana 
en yüksek seviyesine yakın duruyor. Euro (EUR), İsrail ve İran 
arasındaki gerilimin artacağına dair endişelerin azalmasıyla 
iyileşen risk iştahından destek alıyor.
Reuters’a göre İran, aralarında Umman, Katar ve Suudi 
Arabistan’ın da bulunduğu birçok ülkeden ABD Başkanı Donald 
Trump’ın İsrail üzerinde ateşkese yönelik nüfuzunu 
kullanmasını istemeleri için talepte bulundu. G7 liderleri, 
“İran’ın asla nükleer silaha sahip olamayacağı konusunda tutarlı 
bir şekilde net olduk,” açıklamasında bulundu. Ayrıca, krizin 
çözümünün bölgede daha geniş bir gerilimin azalmasına yol 
açabileceğini vurguladılar.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKGBPUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.35893 – 1.36113 – 1.36282

1.35582 – 1.35402 – 1.35213

GBP/USD paritesi, Salı günü Asya seansında 1,3500’lerin 
ortasında dar bir bantta dalgalanıyor ve net bir yön bulamıyor. 
Ancak spot fiyatlar, tüccarların bu hafta açıklanacak kritik 
veriler ve merkez bankası kararları öncesinde yeni bir yön 
belirlemeden önce temkinli kalmaları nedeniyle, geçen Cuma 
günü görülen üç yılın en yüksek seviyesine yakın duruyor.
İngiltere tüketici enflasyon verileri Çarşamba günü açıklanacak 
ve bu veriler Perşembe günkü kritik İngiltere Merkez Bankası 
(BoE) toplantısı öncesinde sterlini etkileyecek. Ayrıca Çarşamba 
günü açıklanacak ABD Merkez Bankası (Fed) faiz kararı da kısa 
vadede ABD Doları’nı (USD) yönlendirecek ve GBP/USD 
paritesine anlamlı bir ivme kazandıracak.

BUY SELL%45%55



TEKNİK GRAFİKUSDJPY

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

144.848 – 145.043 – 145.427

144.428 – 144.088 – 143.729

Japon Yeni (JPY), Salı günü Japonya Merkez Bankası’nın (BoJ) 
kısa vadeli faiz oranı hedefini %0,50’de sabit tutma kararının 
ardından bazı alıcılar çekti. Böylece JPY, Amerikan doları 
karşısında iki günlük kaybını sonlandırmış görünüyor ve Orta 
Doğu'daki artan jeopolitik gerilimlerden de destek buluyor. 
Ancak BoJ'un ABD gümrük tarifesi politikasına dair belirsizlik 
nedeniyle faiz artırımını gelecek yılın ilk çeyreğine 
erteleyebileceği beklentisi nedeniyle JPY boğaları temkinli 
kalıyor. Bu nedenle, BoJ Başkanı Kazuo Ueda'nın politika 
görünümüne dair vereceği mesajlar yakından takip edilecek ve 
bu açıklamalar kısa vadede JPY fiyat dinamiklerini belirlemede 
kilit rol oynayacak. Bu arada, ABD ile Japonya'nın G7 zirvesinde 
bir ticaret anlaşmasına varamaması haberi, Japon Yeni'nin 
yükselişini sınırlıyor ve boğalar için temkinli bir duruş 
gerektiriyor.

BUY SELL%60%40



TEKNİK GRAFİKXAUUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

3405 – 3422 - 3440

3376 – 3357 - 3341

Altın fiyatı (XAU/USD), Asya seansında 3.374-3.373 dolar 
civarındaki düşüşten toparlanarak günlük aralığının üst 
sınırında, 3.400 dolar psikolojik seviyesinin hemen altında 
işlem görüyor. ABD Doları (USD), Fed’in 2025’te faiz 
indirimlerine devam edeceğine dair artan beklentiler nedeniyle 
anlamlı bir alıcı çekmekte zorlanıyor. Bu durum ve Orta 
Doğu'daki artan jeopolitik gerilimler, güvenli liman olan değerli 
metale destek sağlıyor.
Bununla birlikte, Çarşamba günkü kritik Fed para politikası 
güncellemesi öncesinde yatırımcıların agresif pozisyonlar 
almaktan kaçınmaları nedeniyle altının değer kazanımı şimdilik 
sınırlı görünüyor.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKWTI

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

73.40 – 75.08 – 76.90

71.03 – 69.90 – 68.59

West Texas Intermediate (WTI), Salı günü Asya saatlerinde 
ABD ham petrol göstergesi olarak 70,60 dolar civarında işlem 
görüyor. WTI fiyatı, Orta Doğu'daki süregelen jeopolitik riskler 
nedeniyle yükselişini sürdürüyor. Amerikan Petrol 
Enstitüsü’nün (API) haftalık ham petrol stok verisi Salı günü 
daha sonra açıklanacak.
Pazartesi günü İsrail, İran’ın devlet televizyonunu hedef aldı. 
Ayrıca BM nükleer gözlem kurumu başkanı, İran’ın en büyük 
uranyum zenginleştirme tesisinde ciddi hasar olduğunu bildirdi. 
Bir üst düzey komutan, İran'ın Hürmüz Boğazı’nı kapatmayı 
düşündüğünü Cumartesi günü belirtti. Goldman Sachs’a göre, 
dünya petrolünün yaklaşık beşte biri bu boğazdan küresel 
pazarlara taşınıyor.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKNATGAS

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

3.650 – 3.700 – 3.720

3.565 – 3.483 – 3.402

Doğal gazın (NG) günlük grafiği, fiyatın bir fincan-kulp 
formasyonundan çıkış yaptıktan sonra yükselen bir kanal içinde 
boğa yönlü bir fiyat yapısı oluşturduğunu gösteriyor. Fiyat 3 
dolar destek seviyesinin üzerinde kaldığı sürece 5 dolar 
bölgesine doğru yükselişini sürdürmesi muhtemel. Ayrıca RSI 
göstergesi orta seviyeden toparlanıyor ve bu da olumlu bir 
momentum işareti veriyor.
Doğal gazın 4 saatlik grafiği, fiyatın 3,00 dolar bölgesinin 
üzerinde pozitif bir fiyat yapısı oluşturduğunu gösteriyor. 3,80 
dolar seviyesinin üzerinde bir kırılma, fiyatı 4,70 dolar 
seviyesine doğru taşıyabilir. Ancak 3,00 doların altına bir 
kırılma, muhtemelen fiyatı 2,30 dolar bölgesine doğru 
yönlendirecek bir düşüş momentumu başlatacaktır.

%40%60



TEKNİK GRAFİKDAX40

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

23642 – 23775 - 23925

23437 – 23318 - 23190

DAX, Salı günü haftanın başındaki kazançlarını geri vermeye 
hazırlanıyor. Xetra'daki işlemlerin başlamasından yaklaşık iki 
saat önce, broker IG Alman gösterge endeksini %0,9 düşüşle 
23.495 puan olarak değerledi. Önceki gün, Orta Doğu’daki 
savaş endişelerinin azalması borsaların yükselmesine neden 
olmuştu ancak şimdi ABD Başkanı Donald Trump yeniden 
belirsizlik yaratıyor.
Trump, G7 zirvesinden tamamen beklenmedik bir şekilde ve 
erken ayrıldı ve Orta Doğu'daki durumu gerekçe gösterdi. 
Ekonomik olarak güçlü Batılı demokrasilerin devlet ve hükümet 
başkanlarının Rocky Dağları'ndaki toplantısının ikinci günü artık 
onsuz gerçekleşecek. Sonuçta, bundan sadece asgari ortak 
paydaya sahip kısa bir açıklama çıkacak. Kararının kesin 
koşulları şimdilik belirsizliğini koruyor.

BUY SELL%55 %45



TEKNİK GRAFİKNQ100

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

21938 – 22009 - 22205

21795 – 21681 - 21569

ABD hisseleri, Pazartesi günü İran ve İsrail arasındaki çatışmaya 
dair endişelerin azalmasıyla yükselirken petrol fiyatları geriledi. 
Wall Street Journal’ın İran’ın İsrail ile çatışmayı azaltmak için 
nükleer programı konusunda yeniden görüşmelere başlama 
niyetinde olabileceğini bildirmesinin ardından hisseler seansın 
en yüksek seviyelerine ulaştı.
Pazartesi günü bu olasılık sorulduğunda Başkan Trump, "Evet… 
konuşmak istiyorlar ama bunu daha önce yapmalıydılar." dedi. 
Bu jeopolitik gerilim, zaten tarife belirsizliğinden sarsılmış 
piyasalar için hassas bir anda ortaya çıktı. Şimdi yatırımcılar, 
çatışmanın daha geniş bir bölgesel krize dönüşmeyeceğine dair 
artan iyimserlik ile risk iştahını yeniden kazanmaya başlıyor. 

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKBTCUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

107845 – 109026 - 110254

105732 – 104505 - 103106

Kripto piyasaları, yatırımcıların jeopolitik kaygılardan ziyade 
yaklaşan Federal Açık Piyasa Komitesi (FOMC) toplantısı öncesi 
kriptoyla ilgili kurumsal gelişmelere odaklanmasıyla Pazartesi 
günü yükseldi. Bitcoin son 24 saatte %3,1 artarak 108.600 
dolardan işlem görüyor ve tüm zamanların en yüksek 
seviyesinin sadece birkaç bin dolar altında. Yalnız değildi; 
CoinDesk 20 — sabit paralar, memecoinler ve borsa coinleri 
hariç piyasa değerine göre en büyük 20 kripto parayı izleyen 
endeks — aynı dönemde %4,3 artarak güçlü performans 
sergiledi.

SELL%35%65



RİSK - UYARI ve YASAL SORUMLULUK BEYANI

Marj üzerinden işlem gören tüm finansal ürünler, sermayeniz için yüksek derecede risk taşır. Bunlar bazı yatırımcılara uygun olmayabilir ve fazla miktarlarda fon 

kaybedebilirsiniz. Lütfen ilgili riskleri tam olarak anladığınızdan emin olun ve gerekirse bağımsız tavsiye alın. Daha fazla bilgi için RİSK UYARISI çatısı altında 

uzman kişilerden destek alın. First Global LTD. IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Yasaları uyarınca kurulmuş kayıtlı bir 

şirkettir. Tüm müşterileri doğrudan IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Komisyonuna bağlıdır. 

First Global LTD. tarafından yayınlanan herhangi bir bilgi, değerlendirme, analiz, tahmin, görüş ve diğer bilgiler (topluca “Bilgi”). First Global LTD. web 

sitelerinde, üçüncü taraf web sitelerinde, pazarlama materyallerinde, haber bültenlerinde, bireysel e-postalarda ve mektuplarda, bireysel görüşmelerde veya 

yazılı veya sözlü herhangi bir biçimde sağlanan, bir direktör, memur, çalışan veya temsilci iletişimi (toplu olarak “Yayınlar”) yalnızca bilgi amaçlı ve/veya 

pazarlama amaçlıdır. Özel olarak belirtilmedikçe, hiç bir First Global LTD. yayını herhangi bir para birimi, ürün veya finansal araç satın almak veya satmak, 

herhangi bir yatırım yapmak veya belirli bir ticaret stratejisine katılmak için teklif olarak yorumlanmamalıdır. Aksi herhangi bir şey dikkate alınmaksızın (özellikle 

belirtilmese bile), First Global LTD.’nin hiçbir yayını, bu tür bir teklifin yasa dışı olacağı bir yetki alanında teklif olarak yorumlanmamalıdır. Bu tür algılanan 

teklifler First Global LTD. tarafından üstlenilmeyecektir.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerine ilişkin olarak First Global LTD. personelince yapılacak teknik ve temel analizin kişiden kişiye farklılık arz edebileceği, bu 

analizlerde yapılan öngörülerin gerçekleşmeme riskinin bulunduğu dikkate alınmalıdır. 
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